Gastos de administración 23 (1.361.759) (1.267.533)
Ingresos financieros 24 231.115 76.084
Costos financieros 25 (79.616) (53.962)
Diferencias de cambio 26 2.088 4.292

Resultado antes de impuestos 2.769.430 2.201.484

Gasto por impuesto a la renta 13 (512.083) (371.478)

Resultado del ejercicio 2.257.347 1.830.006

2

BBVA ASSET MANAGEMENT ADMINISTRADORA GENERAL DE FONDOS S.A.

ESTADOS DE RESULTADOS INTEGRALES PROFORMA
POR EL PERIODO TERMINADO AL 30 DE JUNIO DE 2011
(En miles de pesos - M$)

30-06-2011 30.06.2010
M$ M$

Resultado del ejercicio 2.257.347 1.830.006
Otros ingresos y gastos con cargo o abono en el patrimonio neto -   -

Total Ingresos reconocidos en el año 2.257.347 1.830.006

Ingresos y gastos integrales atribuibles a accionistas mayoritarios -   -

Resultado Integral Total 2.257.347 1.830.006

3

BBVA ASSET MANAGEMENT ADMINISTRADORA GENERAL DE FONDOS S.A.

ESTADO DE CAMBIO EN EL PATRIMONIO NETO PROFORMA
AL 30 DE JUNIO DE 2011 y al 30 de JUNIO 2010
(En miles de pesos -M$)

Capital
Dividendos
minimos

Resultados
acumulados

 Resultado del
ejercicio Total

M$ M$ M$ M$ M$

Saldo inicial al 01 de Enero de 2011 4.121.889 (1.152.445) 1.746.608 4.007.148 8.723.199
Efecto por primera aplicación cambio contable, neto de impuestos -   -   -   -   -

Saldo inicial al 01 de Enero de 2011 4.121.889 (1.152.445) 1.746.608 4.007.148 8.723.199

Transferencias a resultados acumulados -   -   4.007.148 (4.007.148) -
Dividendos o participaciones distribuidas -   1.152.445 (3.841.485) -   (2.689.039)
Utilidad (pérdida) del ejercicio -   -   -   2.257.347 2.257.347
Otros ajustes a patrimonio -   -   -
Menos: provisión dividendo minimo -   -   -   -   -

Saldo final al 30 de Junio de 2011 4.121.889 -   1.912.271 2.257.347 8.291.507

Saldo inicial al 01 de Enero de 2010 4.121.889 (1.209.890) 1.746.608 4.032.966 8.691.572
Efecto por primera aplicación cambio contable, neto de impuestos -   -   -   -   -

Saldo inicial al 01 de Enero de 2010 4.121.889 (1.209.890) 1.746.608 4.032.966 8.691.572

Transferencias a resultados acumulados -   1.209.890 4.032.966 (4.032.966) 1.209.890
Dividendos o participaciones distribuidas -   -   -   -   -
Utilidad (pérdida) del ejercicio -   -   -   1.830.006 1.830.006
Otros ajustes a patrimonio -   8.193 8.193
Menos: provisión dividendo minimo -   -   -   -   -

Saldo final al 30 de Junio de 2010 4.121.889 -   5.787.767 1.830.006 11.739.661

Las notas adjuntas forman parte integral de estos estados financieros proforma.

4

BBVA ASSET MANAGEMENT ADMINISTRADORA GENERAL DE FONDOS S.A.

ESTADOS DE FLUJOS DE EFECTIVO INDIRECTO PROFORMA
POR EL AÑO TERMINADO EL 30 DE JUNIO DE 2011
(En miles de pesos - M$)

Nota 30.06.2011
M$

Flujos de efectivo procedentes de (utilizados en) actividades de operación

Ganancia (pérdida) 2.257.347
Gasto por impuesto a las ganancias 13 531.037
Ajustes por gastos de depreciacion y amortizacion 59.615

Otros ajustes por partidas distintas al efectivo (91.208)
 Ajustes no monetarios (presentación)